

PRALONG-PRIMAIRES
Le 23/06/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Carottes Bio râpées	Carotte	
Melon	Melon	
Paëlla végétarienne au riz Bio	Ail, Riz d'or, Petit pois, Tomate, Brunoise de légumes, Riz long, Sel fin, Poivre blanc, Champignon de Paris, Pois chiche	Céleri
Saint Paulin	Fromage à pâte molle	Lait
Vinaigrette au citron	Sel fin, Moutarde, Concentré de fruit, Huile	Moutarde, Sulfites

PRALONG-PRIMAIRES
Le 24/06/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Concombre	Concombre	
Emincé de cuisse de poulet	Emincé de poulet	Lait
Filet de lieu noir MSC	Lieu noir	Poissons
Pomme Bio	Pomme	
Sauce au jus	Sel fin, Farine de blé, Bouillon de volaille, Fond brun, Huile, Eau	Céleri, Gluten
Sauce au thym	Oignon, Thym, Sel fin, Farine de blé, Fumet de poisson, Huile, Eau	Gluten, Poissons
Vache qui rit Bio	Crème de fromage	Lait
Vinaigrette aux fines herbes	Ciboulette, Estragon, Persil, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile, Eau	Moutarde, Sulfites
Écrasé de pommes de terre	Sel fin, Pomme de terre, Lait en poudre, Eau, Beurre doux	Lait

PRALONG-PRIMAIRES
Le 26/06/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Lasagne courgette, tomate et chèvre	Lasagnes à garnir	Gluten
Lasagnes au boeuf	Ail, Carotte, Tomate, Oignon, Fromage, Egrené au boeuf, Sel fin, Lasagnes à garnir, Farine de blé, Sucre semoule, Huile, Lait en poudre, Eau, Muscade	Gluten, Lait
Nectarine jaune	Nectarine	
Salade iceberg	Salade iceberg	
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites
Yaourt Bio aromatisé aux mûres de la GAEC des 2 rivières	Yaourt aromatisé	Lait

PRALONG-PRIMAIRES
Le 27/06/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Brie	Brie	Lait
Compote pomme	Purée de fruits	
Gratin de courgettes	Courgette, Fromage, Sel fin, Farine de blé, Huile, Eau, Lait en poudre, Poivre blanc, Muscade	Gluten, Lait
Poisson pané MSC	Poisson pané	Gluten, Poissons
Pâté de campagne issu de porc Label Rouge	Pâté de campagne	
Sauce mayonnaise	Mayonnaise	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Terrine de légumes	Terrine aux légumes	Céleri, Gluten, Lait, Oeufs